voornoemde Arnoldus anderzijds, (2) een stuk eusel, gnd die Venhamer, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, tussen Hubertus Mersmans soen enerzijds en {f.133r} voornoemde akker gnd die Kijve Acker en erfgoed van Gerardus, Arnoldus en Yda, kvw voornoemde Rutgherus, en Henricus Keelbreker anderzijds, met een eind strekkend aan een weg, gnd een gemeijn wech, tezamen met diezelfde weg voor zover die naast voornoemd stuk eeusel gnd die Venhamer ligt, over welke weg echter andere kinderen en erfgenamen van wijlen voornoemde Rutgherus kunnen gaan en staan en hun beesten verplaatsen, (3) de helft van een akker, gnd Erwijn Stuc, aldaar, beiderzijds tussen eerstgenoemde Arnoldus, te weten de oostelijke helft, (4)  $\frac{1}{4}$  deel van een akker, gnd dat Hoghe Banenrot, aldaar, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde akker gnd dat Erwijn Stuc anderzijds, te weten het  $\frac{1}{4}$  deel dat ligt naast erfgoed van Johannes Cloet, (5) een stuk beemd, gnd die Meer, in Berlicum, naast het water gnd die Aa, tussen wijlen Godefridus Sceijvel enerzijds en Ghibo Loden soen anderzijds, welke voornoemde erfgoederen aan voornoemde Rodolphus gekomen waren na erfdeling van goederen van wijlen voornoemde Rutgherus, belast met voorwaarden, beloften en bezwaringen, in de brief vermeld. Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Rodolphus Bever vanaf nu een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, te leveren die wijlen voornoemde Rutgherus leverde aan erfgoew Arnoldus van Scijnle snijder, zó dat voornoemde Rodolphus en andere erfgoew van voornoemde Rutgherus en hun erfgoederen en goederen daarvan geen schade ondervinden.

Rodolphus Bever filius Petri Bever maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Rutgheri van der Voert alias dicti van den Hellen quamdam partem hereditatis mericalis dicte Banenrot site infra libertatem opidi de Busco inter hereditatem Henrici filii dicti quondam Rutgheri ex uno et inter agrum dictum die Kijve Acker ex alio scilicet illam partem que sita est inter dictam 'dicti Henrici ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii dicti quondam Arnoldi ex alio item peciam pascue dicte die Venhamer (dg: sit) cum suis attinentiis sitam infra dictam libertatem inter hereditatem Huberti Mersmans soen ex uno et inter

**1183 f.133r.**

quinta post octavas pasche: donderdag 26-04-1403.

BP 1183 f 133r 01 do 26-04-1403.

dictum agrum die Kijve Acker vocatum et hereditatem Gerardi Arnoldi Yde liberorum dicti quondam Rutgheri et Henrici Keelbreker ex alio tendentem cum uno fine ad quamdam viam dictam een gemeijn wech simul cum eadem via jamdicta (dg: jux) in quantum huiusmodi via tendit et sita est contigue juxta jamdictam peciam pascue die Venhamer vocatam in qua tamen via predicta alii liberi et heredes dicti quondam Rutgheri libere poterunt ire redire et pergere et bestias suas ambigere item medietatem cuiusdam agri dicti Erwijn Stuc siti ibidem inter hereditatem primodicti Arnoldi ex utroque latere coadiacentem scilicet illam medietatem que sita est versus oriens item quartam partem cuiusdam agri dicti dat Hoghe Banenrot siti ibidem inter communem plateam ex uno et inter dictum agrum dat Erwijn Stuc vocatum ex alio scilicet illam quartam partem que sita est (dg: versus) contigue juxta hereditatem Johannis Cloet item peciam prati dictam die Meer sitam in parochia de Berlikem juxta aquam dictam die Aa inter hereditatem quondam (dg: Nijch) Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem Ghibonis Loden soen ex alio que hereditates predictae dicto Rodolpho mediante divisione hereditaria habita (dg: de bonis) inter ipsum et eius in hoc coheredes de bonis dicti quondam Rutgheri cesserunt in partem prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico filio dicti quondam Rutgheri van den Voert cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis #conditionibus et# promissionibus et obligationibus in dictis litteris contentis. (dg: quo f) Quo facto dictus Henricus promisit super omnia

dicto Rodolpho Bever quod ipse Henricus dabit et solvet nunc deinceps annuatim et perpetue (dg: heredibus quondam Arnoldi de Scijnle) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam dictus quondam Rutgherus annuatim solvere consuevit heredibus quondam Arnoldi de Scijnle sartoris sic 'dicto Rodolpho et aliis heredibus dicti quondam Rutgheri (dg: damp) et ad et supra eorum hereditates et bona dampna non eveniant quovis modo in futurum. Testes Uden et Broeder datum quinta post octavas pasche.

BP 1183 f 133r 02 do 26-04-1403.

Een brief schrijven van de wederbelofte van de pacht van 1 mud rogge.

Et fiet repromissio de solutione dicte paccionis unius modii siliginis ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 133r 03 do 26-04-1403.

Voornoemde Rodolphus Bever zv Petrus Bever ev Elizabeth dvw Rutgherus van der Voert alias gnd van den Hellen: (1) het deel, dat aan hem en zijn vrouw behoort, in een hofstad, in Dinther, ter plaatse gnd aent Boeghe, tussen een gemene weg enerzijds en Henricus Rutgers soen anderzijds, (2) het deel, dat aan hem en zijn voornoemde vrouw gekomen was na overlijden van Katherina sv voornoemde Elizabeth, destijds ev Henricus Scalpart, {niet afgewerkt contract}.

Dictus Rodolphus Bever #ut supra# totam partem et omne jus sibi #et dicte sue uxori# competentes in quodam domistadio sito in parochia de Dijnther ad locum dictum aent Boeghe inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici Rutgers soen ex alio atque totam partem et omne jus sibi et dicte sue uxori seu eorum alteri de morte quondam Katherine (dg: olim) sororis dicte Elizabeth olim (dg: -p) uxoris Henrici Scalpart successione hereditarie advoluta {Naast dit contract en naast onbeschreven ruimte daaronder, een verticale haal}.

BP 1183 f 133r 04 do 26-04-1403.

Ghisbertus van de Doorn en Eustatius van Hedichusen verkochten aan Ghibo Heesters, Erenbertus gnd Lodewijchs soen en Albertus gnd Aeb Steenken (1) een stuk erfgoed gnd moer, in Boxtel, ter plaatse gnd Huijsvenne, tussen Henricus van Krekelhoven enerzijds en Ghibo Heester en Jacobus van Haerhoeven anderzijds, (2) de helft in een stuk erfgoed gnd moer, aldaar, tussen Bertholdus van Arle enerzijds en voornoemde Ghibo en Jacobus anderzijds.

Solvit.

Ghisbertus de Spina et Eustatius de Hedichusen (dg: duas) peciam (dg: -s) hereditatis dicte moer sitas' in parochia de Bucstel ad locum dictum Huijsvenne (dg: quarum un) inter hereditatem Henrici de Krekelhoven ex uno et inter hereditatem Ghibonis Heester et Jacobi de Haerhoeven ex alio item medietatem ad se spectantem in pecia hereditatis dicte moer sita ibidem inter hereditatem Bertholdi de Arle ex uno et inter hereditatem (dg: he) dictorum Ghibonis et Jacobi ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebant (dg: hereditarie) #legitime# vendiderunt Ghiboni Heesters Erenberto 'doc Lodewijchs soen et Alberto dicto Aeb Steenken promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.